
お知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症の感染者発生について 

 

令和４年２月２４日 

 

日頃より、当会の事業運営に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスが拡大する中、令和４年２月２４日、当会地域福祉部職員

（地域包括支援センター関原１名）に新型コロナウイルス感染が確認されまし

た。 

地域包括支援センター関原職員については、最終出勤日が２月１８日でした。

また、感染症の症状が出ている職員がおらず、濃厚接触者に認定された職員もお

りません。 

このため、地域包括支援センター関原の窓口業務につきましては通常通りと

させていただきます。 

区民の皆様並びに関係者の皆様には、ご心配をおかけいたしますが、引き続き

感染防止対策に全力で取り組んで参りますので、ご理解くださいますようお願

い申し上げます。 

 

社会福祉法人足立区社会福祉協議会 

地域福祉部長 和田 忍 


